[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

1 марта 2019 года

                              № 132-РС
	Об отмене Решения Хатангского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 года № 59-РС «О внесении изменений в Решение Хатангского сельского Совета депутатов  № 119-РС от 30.11.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Хатанга»

В целях устранения нарушений, выявленных Службой по контролю в области градостроительной деятельности Красноярского края указанных в Предписании от № 42 от 17.08.2018 года, Уставом сельского поселения Хатанга, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Хатангского сельского Совета депутатов от 21.12.2017 года    № 59-РС «О внесении изменений в Решение Хатангского сельского Совета депутатов       № 119-РС от 30.11.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Хатанга».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга «Информационный бюллетень».

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
Председатель Хатангского                                         Глава сельского поселения

сельского Совета депутатов
                              Хатанга

                            М.Ю. Чарду                                                                 А.В. Кулешов